

Oktober Invest A/S
Smedevej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 37 16 00

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oktober Invest A/S Smedevej 14 7430 Ikast CVR-nr.: 31 37 16 00 Stiftet: 11. april 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Ternholt-Pedersen, formand Villy Jæger Kent Posselt Pedersen
Direktion	Brian Huus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	DV Invest I A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod -373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	36.910	43.377
1 Personaleomkostninger	-50.000	-69.930
Driftsresultat	-13.090	-26.553
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.962	-346.074
Øvrige finansielle omkostninger	-2.087	0
Resultat før skat	34.785	-372.627
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	34.785	-372.627
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-372.627
Disponeret i alt	34.785	-372.627

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.061.485</u>	<u>1.011.523</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.485</u>	<u>1.011.523</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.061.485</u>	<u>1.011.523</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>133.912</u>	<u>193.931</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>133.912</u>	<u>193.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.012</u>	<u>4.385</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>179.924</u>	<u>198.316</u>
	Aktiver i alt	<u>1.241.409</u>	<u>1.209.839</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	710.196	675.411
	Egenkapital i alt	<u>1.210.196</u>	<u>1.175.411</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	17.338
	Anden gæld	19.213	17.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.213</u>	<u>34.428</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.213</u>	<u>34.428</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.241.409</u>	 <u>1.209.839</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	55.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	14.930
	50.000	69.930
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	6.800.000	6.800.000
Kostpris 31. december	6.800.000	6.800.000
Nedskrivninger 1. januar	-5.788.477	157.597
Årets resultat	49.962	-346.074
Udbytte	0	-5.600.000
Nedskrivninger 31. december	-5.738.515	-5.788.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.061.485	1.011.523
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DV Invest I A/S	Ikast-Brande	80 %
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 10.000 kr.		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	675.411	1.048.038
Årets overførte overskud eller underskud	34.785	-372.627
	710.196	675.411
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	5.600.000
Udloddet udbytte	0	-5.600.000
	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.061 t.kr. pr. 31. december 2017, er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 869 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.